4

[image: image3.png]

[image: image2.jpg]HleTore

Официальное печатное издание муниципального образования
«Николаевское городское поселение»

12.11.2021

                                     № 34
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.11.2021

                                                                                       №  213

пос. Николаевка

Об избрании на должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 04.10.2021 № 202, заслушав информацию  секретаря конкурсной комиссии   о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» «Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»,   Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» «Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, объявленный решением Собрания депутатов от 04.10.2021 № 203, состоявшимся.

2. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании на должность  главы  муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Избрать на должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Матусевич Егора Евгеньевича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее решение опубликовать в  официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

Заместитель председателя  Собрания  депутатов                     Н.В. Сафьянникова

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021

                                                  №  2

пос. Николаевка

О вступлении в должность

главы муниципального образования

«Николаевское городское поселение»

В соответствии с частью 3  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Матусевичу Егору Евгеньевичу вступить в должность главы муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

12 ноября 2021 года.

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

Е.Е. Матусевич

                     Извещение о предоставлении земельного участка для ИЖС

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района ЕАО информирует граждан о возможности предоставления в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу (местоположение): Еврейская автономная область, Смидовичский район, п. Николаевка, 130 м. на север от дома №7 по ул. Ульяновская,площадью: 1500 кв. м.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для ИЖС, в течение 30 дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе продаже прав на заключение договора аренды земельного участка для  ИЖС.

            Адрес и способ подачи заявлений:
Заявления подаются по адресу: 679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 10, Администрация Николаевского городского поселения, адрес электронной почты ngp_smid@post.eao.ru
Способ подачи заявлений: посредством личного обращения, направления заявления посредством почтовой связи, направление заявления посредством электронной почты.
Заявления принимаются в рабочие дни понедельник, четверг:  с 15.11.2021 с 09-00 до 16.12.2021 до 17:30. Перерыв с 13-00 до 14-00.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Вовчак Анастасия Алексеевна, ООО «Бирземпроект»

 № квалификационного аттестата 28-11-28. Контактный телефон  2-03-27. № регистрации в государственном реестре лиц 1481, включен в реестр членов СРО Ассоциации «ОКИС».
Почтовый адрес и адрес электронной почты, по которым осуществляется связь с кадастровым инженером

ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а, e-mail: lera.vov@yandex.ru
В отношении земельного участкам с кадастровым номером 79:06:3200066:3, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский р-н, п. Николаевка, пер. Алмазный, д. 9 выполняются кадастровые работы в связи с исправлением ошибки в местоположении земельного участка.
Заказчиком кадастровых работ является: Крапивнецева Любовь Ивановна
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а , «15» декабря 2021г.

в 09 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а.

Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «15» ноября 2021 г. по «15» декабря 2021г.  по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовывать местоположение границы: 79:06:3200066:28 (Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, п Николаевка, пер. Алмазный, д 11, кв 1)

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Гладких Татьяной Викторовной, ИП Гладких Т.В

 № квалификационного аттестата 28-15-242. Контактный телефон 2-03-27. № регистрации в государственном реестре лиц 1479, включен в реестр членов СРО Ассоциации «ОКИС».
Почтовый адрес и адрес электронной почты, по которым осуществляется связь с кадастровым инженером

ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а, e-mail: popova_bpz@mail.ru
В отношении земельного участка с кадастровым номером 79:06:4400005:63, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский р-н, с. Ключевое, ул. Новая, дом 4-1 выполняются кадастровые работы в связи с уточнением в местоположении земельного участка.
Заказчиком кадастровых работ является: Ревенко Виктория Викторовна
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а, «15» декабря 2021г.

в 09 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а.

Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «15» ноября 2021 г. по «15» декабря 2021г.  по адресу ЕАО, г. Биробиджан, ул. Шолом-Алейхема, 27а.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовывать местоположение границы: 79:06:4400005:25 (Еврейская автономная область, р-н Смидовичский, с. Ключевое, ул. Новая, дом 4-2).
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

[image: image1]